
LIGNE 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 RESAGO 1 6 6 RESAGO 1 6 6 6 RESAGO 1 RESAGO 1

JOURS DE 
CIRCULATION

lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven lun à
ven

sam
lun
à

sam
lun
à

sam lun à
sam

lun à
ven

lun à
ven

sam
lun
à

ven
lun
à

ven
sam lun à

sam
sam dimanche 

et fêtes

Au-delà des communes de Caen la mer,  
tarif Bus Verts en vigueur.

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 5 arrêts principaux : L’Orgueilleuse Mairie,  
Rots Zone Commerciale, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF - Rue d’Auge.
Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI
Le Bout Renard - 6.49 - - - 7.23 7.15 - - 7.38 8.50 8.50 - 13.53 13.48
Le Fresne Mairie  - 6.51 - - - 7.25 7.17 - - 7.40 8.52 8.52 - 13.55 13.50
Canadiens - 6.52 - - - 7.26 7.18 - - 7.41 8.53 8.53 - 13.56 13.51
Le Fresne Bourg - - - - - - 7.27 7.19 - - - 8.54 8.54 - 13.57 13.52
Thaon Eglise 6.56 - - 7.14 7.14 - - - - - - - - 13.43 - -
Thaon Mairie 6.57 - 7.13 7.16 7.16 - - - - 7.38 - 8.58 8.58 13.44 - 13.56
Place des Saules 6.58 - 7.14 7.17 7.17 - - - - 7.40 - 9.00 9.00 13.45 - 13.58
Hauts de Thaon 7.00 - 7.16 7.19 7.19 - - - - 7.42 - 9.02 9.02 13.46 - 14.00
Bray - 6.55 - - - 7.21 - - - - 7.46 - - - - -
Le Jeune 7.04 - 7.20 7.23 7.23 - 7.32 7.24 7.52 7.46 - 9.06 9.06 13.50 14.02 14.04
Le Vieux 7.06 - 7.22 7.25 7.25 - 7.34 7.26 7.54 7.48 - 9.08 9.08 13.51 14.04 14.06
Neuf Mer - 6.57 - - - 7.23 - - - - 7.48 - - - - -
Collines - 6.59 - - - 7.25 - - - - 7.50 - - - - -
Centre Animation - 7.00 - - - 7.26 - - - - 7.51 - - - - -
L'Orgueilleuse Mairie - - - - - - - - - - -  8.15  8.15 - -  10.15  11.15  13.00  13.15 - - -  15.15  16.15
Rots Zone Commerciale - - - - - - - - - - -  8.19  8.19 - -  10.19  11.19  13.04  13.19 - - -  15.19  16.19
Rosel Bourg - 7.02 - - - 7.28 - - - - 7.53 - - - - -
Gruchy - 7.05 - - - 7.31 - - - - 7.56 - - - - -
Les Tilleuls 7.09 - - 7.29 7.29 - 7.38 7.30 7.58 7.52 - - - 9.12 9.12 - - - - 13.55 14.08 14.10 - - - -
Champ Bailly 7.10 - - 7.31 7.31 - 7.40 7.32 8.00 7.54 - - - 9.14 9.14 - - - - 13.57 14.10 14.12 - - - -
Parc Athéna 7.11 - - 7.32 7.32 - 7.41 7.33 8.01 7.55 - - - 9.15 9.15 - - - - 13.58 14.11 14.13 - - - -
Lycée C. Claudel 7.13 7.14 - 7.33 - 7.40 - 7.36 8.03 7.57 8.06 - - 9.17 - - - - - - - - - - - -
Collège J. Monod  7.14 7.15 - 7.34 - 7.41 - 7.37 8.05 7.59 8.08 - - 9.18 - - - - - - - - - - - -
Les Luthiers - - 7.29 - 7.35 - 7.44 - - - - - - - 9.18 - - - - 14.02 14.15 14.17 - - - -
Maréchal Juin 7.17 7.19 7.32 7.38 7.38 7.45 7.47 7.41 8.09 8.03 8.12 - - 9.22 9.21 - - - - 14.05 14.18 14.20 - - - -
Mont Coco 7.19 7.21 - 7.41 7.41 7.47 7.50 7.43 8.11 8.05 8.15 - - 9.25 9.24 - - - - 14.08 14.21 14.23 - - - -
Péricentre 7.21 7.23 7.37 7.43 7.43 7.49 7.52 7.45 8.13 8.07 8.17 - - 9.27 9.26 - - - - 14.10 14.23 14.25 - - - -
Lycée Laplace 7.23 7.26 - 7.47 7.45 7.52 7.54 7.47 8.17 8.11 8.20  8.29  8.29 9.30 9.28  10.29  11.29  13.14  13.29 14.13 14.26 14.28  15.29  16.29 - -
Edimbourg 7.24 7.27 - 7.48 7.46 7.53 7.55 7.51 8.18 8.12 8.21 - - 9.31 9.29 - - - - 14.14 14.27 14.29 - - - -
Délivrande 7.25 7.28 - 7.49 7.47 7.54 7.56 7.52 8.19 8.13 8.22 - - 9.32 9.30 - - - - 14.15 14.28 14.30 - - - -
Vaugueux 7.27 7.30 - 7.51 7.49 7.56 7.58 7.54 8.21 8.15 8.24 - - 9.34 9.32 - - - - 14.17 14.30 14.32 - - - -
Courtonne - - - 8.01 7.59 - - - - - - - - 9.44 9.42 - - - - 14.27 14.40 14.42 - - - -
Théâtre - - - - - - - - - - -  8.37  8.37 - -  10.37  11.37  13.22  13.37 - - -  15.37  16.37  9.53  14.53
Gare SNCF-Rue d’Auge - - - - - - - - - - -  8.44  8.44 - -  10.44  11.44  13.29  13.44 - - -  15.44  16.44  10.00  15.00

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’année

Direction 
CAEN Courtonne / Gare SNCF-Rue d’Auge
Horaires valables du 12 novembre 2018 au 30 juin 2019

Calendrier
vacances
scolaires
Bus Verts 
et Resago

Toussaint : du 22 octobre au 4 novembre 2018 
Noël : du 24 décembre 2018 au 6 janvier 2019 
Hiver : du 11 au 24 février 2019       
Printemps : du 8 au 21 avril 2019

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.

-
-
-



LIGNE RESAGO 
1 6 6 6 6 6 RESAGO 

1 6 RESAGO 
1 6 RESAGO 

1 6 6 RESAGO 1 6 6 RESAGO 1 6 6 6 6 6 6 RESAGO 1

JOURS DE CIRCULATION
lun à
sam

mer
lun
à

ven
lun
à

ven
sam mer

lun à
ven

mer
lun à
sam

lun
mar
jeu
ven lun à

ven

lun
mar
jeu
ven

lun
mar
jeu
ven lun à

ven
sam

lun
mar
jeu
ven

mer
lun à
ven

sam
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
sam

lun
à

ven
lun
à

ven dimanche 
et fêtes

TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI
Gare SNCF-Rue d’Auge  11.15 - - - - -  13.15 -  14.40 -  16.00 - -  16.40   16.40 - -  17.40   17.40 - - - - - -  12.00   17.30
Théâtre  11.22 - - - - -  13.22 -  14.47 -  16.07 - -  16.47   16.47 - -  17.47   17.47 - - - - - -  12.07  17.37
Courtonne - 12.27 12.35 12.30 12.30 12.33 - 13.40 - - - 16.24 16.35 - - 16.55 16.55 - - 17.50 17.50 18.15 18.15 18.35 18.35 - -
Vaugueux - 12.29 12.37 12.32 12.32 12.35 - 13.42 - - - 16.26 16.37 - - 16.57 16.57 - - 17.52 17.52 18.17 18.17 18.37 18.37 - -
Délivrande - 12.30 12.38 12.33 12.33 12.36 - 13.43 - - - 16.27 16.38 - - 16.58 16.58 - - 17.53 17.53 18.18 18.18 18.38 18.38 - -
Edimbourg - 12.31 12.39 12.34 12.34 12.37 - 13.44 - - - 16.28 16.39 - - 16.59 16.59 - - 17.54 17.54 18.19 18.19 18.39 18.39 - -
Lycée Laplace         11.30 12.33 12.41 12.36 12.36 12.39  13.30 13.46  14.55 - 16.30 16.41  16.55  16.55 17.01 17.01  17.55  17.55 17.56 17.56 18.21 18.21 18.41 18.41 - -
Péricentre - 12.36 12.43 12.38 12.38 12.42 - 13.48 - 15.55 - 16.32 16.43 - - 17.03 17.03 - - 17.58 17.58 18.23 18.23 18.43 18.43 - -
Mont Coco - 12.38 12.45 12.40 12.40 12.44 - 13.50 - 15.57 - 16.34 16.46 - - 17.06 17.06 - - 18.01 18.01 18.26 18.25 18.46 18.46 - -
Maréchal Juin - 12.41 12.48 12.43 12.43 12.47 - 13.53 - 16.00 - 16.38 16.50 - - 17.09 17.09 - - 18.04 18.04 18.29 18.28 18.49 18.49 - -
Les Luthiers - - - 12.45 12.45 - - - - - - - - - - - - - - - - 18.31 18.30 18.51 18.51 - -
Collège J. Monod    - 12.45 12.52 - - 12.51 - 13.57 - 16.04 - 16.43 16.55 - - 17.14 17.14 - - 18.09 18.09 - - - - - -
Lycée C. Claudel - 12.47 12.54 - - 12.53 - 13.59 - 16.06 - 16.46 16.58 - - 17.17 17.17 - - 18.12 18.12 - - - - - -
Parc Athéna - 12.49 12.56 12.48 12.48 - - 14.01 - 16.08 - - 17.00 - - 17.19 17.19 - - - 18.14 18.34 18.33 18.54 18.54 - -
Bitot - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18.55 18.55 - -
Champ Bailly - 12.52 12.59 12.50 12.50 - - 14.04 - 16.10 - - 17.02 - - 17.21 17.21 - - - 18.16 18.36 18.35 18.56 18.56 - -
Les Tilleuls - 12.53 13.00 12.51 12.51 - - 14.05 - 16.11 - - 17.04 - - 17.22 17.22 - - - 18.18 18.37 18.36 18.57 18.57 - -
Gruchy - - - - 12.58 - - 16.52 - 17.32 - 18.19 - - - - -
Le Vieux 12.55 13.02 12.53 12.53 - 14.07 16.13 - 17.07 17.24 17.24 - 18.20 18.39 18.38 18.59 18.59
Le Jeune 12.57 13.04 12.55 12.55 - 14.09 16.15 - 17.09 17.26 17.26 - 18.22 18.41 18.40 19.01 19.01
Rosel Bourg - - - - 13.01 14.13 16.19 - 17.12 - - 18.22 - - - - 19.05
Centre Animation - - - - 13.03 14.15 16.21 - 17.14 - - 18.24 - - - - 19.07
Collines - - - - 13.04 14.16 16.22 - 17.15 - - 18.25 - - - - 19.08
Neuf Mer - - - - 13.06 14.18 16.24 - 17.17 - - 18.27 - - - - 19.10
Bray - - - - 13.08 14.20 16.26 - 17.19 - - 18.29 - - - - 19.12
Rots Zone Commerciale  11.40 - - - - -  13.40 -  15.05 -  16.25 - -  17.05   17.05 - -  18.05   18.05 - - - - - -
L'Orgueilleuse Mairie  11.44 - - - - -  13.44 -  15.09 -  16.29 - -  17.09   17.09 - -  18.09   18.09 - - - - - -
Hauts de Thaon - 13.07 12.58 12.58 - 14.28 - 17.02 - - - - 18.25 18.44 18.43 - -
Place des Saules - 13.08 12.59 12.59 - 14.29 - 17.03 - - - - 18.27 18.46 18.44 - -
Criée - 13.09 13.00 13.00 - 14.30 - 17.04 - - - - 18.29 18.48 18.45 - -
Thaon Calvaire - 13.10 13.01 13.01 - 14.31 - 17.05 - - - - - - 18.46 - -
Thaon Eglise 13.01 - - - - - - - - - - - 18.31 18.50 - - -
Le Fresne Bourg - 13.14 13.05 13.05 - 14.35 - 17.09 - 17.39 17.31 - - - 18.50 19.06 -
Canadiens - 13.15 13.06 13.06 13.13 14.36 - 17.10 - 17.40 17.32 18.34 - - 18.51 19.07 19.17
Le Fresne Mairie - 13.16 13.07 13.07 13.14 14.37 - 17.11 - 17.41 17.33 18.35 - - 18.52 19.08 19.18
Le Bout Renard - 13.18 13.09 13.09 13.16 14.39 - 17.13 - 17.43 17.35 18.37 - - 18.54 19.10 19.20

Au-delà des communes de Caen la mer,  
tarif Bus Verts en vigueur.

Direction
LE FRESNE-CAMILLY Le Bout Renard Circule uniquement 

en période 
scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’annéeHoraires valables du 3 septembre 2018 au 30 juin 2019

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 5 arrêts principaux : L’Orgueilleuse Mairie,  
Rots Zone Commerciale, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF - Rue d’Auge.
Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

Calendrier
vacances
scolaires
Bus Verts 
et Resago

Toussaint : du 22 octobre au 4 novembre 2018 
Noël : du 24 décembre 2018 au 6 janvier 2019 
Hiver : du 11 au 24 février 2019       
Printemps : du 8 au 21 avril 2019

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.

 16.15



LIGNE 8 8 RESAGO 
1 8 8 8 8 8 RESAGO 1 8 8 RESAGO 1 8 8 8 RESAGO 1 RESAGO 1

JOURS DE CIRCULATION
lun
à

ven
lun
à

ven lun à
ven

lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven sam lun à 
ven

sam
lun
à

ven lun à
sam

lun à
ven

lun à
ven

sam
lun
mar
jeu
ven

mer
sam

lun
mar
jeu
ven

lun à
sam

sam dimanche 
et fêtes

TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI

Mesnil Patry - 6.55 - 7.33 - - - - - - - -
Le bosq  - - 7.32 - - - - - - - - -
Courteheuse - - 7.35 - - - - - - - - -
Cheux Bourg 6.50 - - - 7.46 - 7.40 9.05 8.39 13.10 13.45 13.45
La Pommeraie 6.52 - 7.37 - 7.53 - 7.41 9.06 8.40 13.11 13.46 13.46
La Bouille 6.53 - 7.39 - 7.54 - 7.42 9.07 8.42 13.12 13.47 13.47
Norrey Calvaire - 6.50 - 7.28 - - 7.45 9.10 8.45 13.15 13.50 13.50
Norrey Eglise - 7.00 - 7.38 - - 7.46 9.11 8.46 13.16 13.51 13.51
Bouliesse - 7.03 - 7.42 - 7.54 7.49 9.14 8.50 13.20 13.55 13.55
St-Manvieu Eglise 6.55 7.05 - 7.44 - 7.52 7.51 9.16 8.52 13.22 13.57 13.57
Le Mareschet 6.57 7.07 7.42 - - 7.56 7.52 9.17 8.54 13.24 13.59 13.59
Le Marcelet 6.58 7.08 7.43 - - 7.57 7.53 9.18 8.55 13.25 14.00 14.00
L'Orgueilleuse Mairie - -  7.19 - - - - -  8.15  9.19 - -  10.15  11.15  13.00  13.15 - - -  15.15  16.15
Rots Zone Commercial - -  7.23 - - - - -  8.19  9.23 - -  10.19  11.19  13.04  13.19 - - -  15.19  16.19
Aéroport 7.00 - - - - - 7.59 7.55 - - 9.20 8.57 - - - - 13.27 14.02 14.02 - - - -
Carpiquet Mairie 7.02 - - - - - 8.01 7.57 - - 9.22 8.59 - - - - 13.29 14.04 14.04 - - - -
Festyland 7.04 - - - - - 8.03 7.59 - - 9.24 9.01 - - - - 13.31 14.06 14.06 - - - -
Maladrerie 7.06 7.13 - - - 8.08 - 8.02 - - 9.27 - - - - - 13.34 14.09 14.09 - - - -
Collège J. Moulin - - - 7.55 7.58 - 8.10 - - - - 9.08 - - - - - - - - - - -
St-Paul - - - 7.58 8.01 - - - - - - 9.10 - - - - - - - - - - -
Séminaire 7.08 7.15 - 8.00 8.03 8.11 - 8.04 - - 9.29 9.12 - - - - 13.36 14.11 14.11 - - - -
Poilus d’Orient 7.10 - - 8.05 8.08 8.18 - 8.08 - - 9.33 9.18 - - - - 13.40 14.15 14.15 - - - -
Lycée de Gaulle 7.11 - - 8.07 8.10 8.20 - 8.09 - - 9.34 9.20 - - - - 13.41 14.16 14.16 - - - -
Hôtel de Ville 7.15 - - 8.13 8.16 - - 8.13 - - 9.38 9.23 - - - - 13.44 14.19 14.19 - - - -
Gambetta 7.18 - - 8.16 8.19 - - 8.16 - - 9.41 9.26 - - - - 13.47 14.22 14.22 - - - -
Conservatoire - 7.24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lycée Malherbe - 7.26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lycée Laplace - -  7.33 - - - - -  8.29  9.33 - -  10.29  11.29  13.14  13.29 - - -  15.29  16.29 - -
Théâtre - -  7.41 - - - - -  8.37  9.41 - -  10.37  11.37  13.22  13.37 - - -  15.37  16.37  9.53  14.53
Gare SNCF-Rue d’Auge - -  7.48 - - - - -  8.44  9.48 - -  10.44  11.44  13.29  13.44 - - -  15.44  16.44  10.00  15.00
Gare Routière 7.25 - - 8.23 8.26 - - 8.23 - - 9.48 9.33 - - - - 13.54 14.29 14.29 - - - -

Direction 
CAEN Gare SNCF-Rue d’Auge / Gare routière

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 5 arrêts principaux : L‘Orgueilleuse Mairie,  
Rots Zone Commerciale, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF - Rue d’Auge.
Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

Au-delà des communes de Caen la mer,  
tarif Bus Verts en vigueur.

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’annéeHoraires valables du 3 septembre 2018 au 30 juin 2019

Calendrier
vacances
scolaires
Bus Verts 
et Resago

Toussaint : du 22 octobre au 4 novembre 2018 
Noël : du 24 décembre 2018 au 6 janvier 2019 
Hiver : du 11 au 24 février 2019       
Printemps : du 8 au 21 avril 2019

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.



LIGNE RESAGO
1 8 8 8 RESAGO

1 8 RESAGO 1 8 8 RESAGO 1 8 8 8 8 8 8 8 8 RESAGO
1 RESAGO 1

JOURS DE 
CIRCULATION lun à

sam

lun
à

sam
mer mer lun à

ven
mer lun à

sam
lun à
ven

sam
lun
mar
jeu
ven

lun
mar
jeu
ven

lun à
ven

lun à
ven

sam
lun
mar
jeu
ven

lun
mar
jeu
ven

lun
jeu

lun
à

ven
lun
à

ven
sam

lun
à

ven
lun
à

ven sam dimanche 
et fêtes

TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI

Gare Routière - 12.30 - - - 13.20 - - - - - - - - - - 17.30 17.30 17.30 18.30 18.30 - - -
Gare SNCF-Rue d’Auge  11.15 - - -  13.15 -  14.40  15.40  15.40 - -  16.00  16.40  16.40 - - - - - - - -  18.40  12.00  17.30
Théâtre  11.22 - - -  13.22 -  14.47  15.47  15.47 - -  16.07  16.47  16.47 - - - - - - - -  18.47  12.07  17.37
Lycée Laplace  11.30 - - -  13.30 -  14.55  15.55  15.55 - -  16.15  16.55  16.55 - - - - - - - -  18.55 - -
Hippodrome - 12.37 - - - 13.27 - - - - 15.54 - - - - - - 17.37 17.37 17.37 18.37 18.37 - - -
Lycée Malherbe - - - - - 13.32 - - - - - - - - - - - 17.42 - - - 17.42 - - -
Hôtel de Ville - 12.39 - - - 13.33 - - - - - - - - - - - 17.43 - - - 17.43 - - -
Lanfranc - 12.46 12.36 12.38 - 13.40 - - - - 16.00 - - - - 17.00 17.00 17.50 17.43 17.43 - - - - -
Poilus d’Orient - 12.47 12.37 12.40 - 13.42 - - - - 16.02 - - - - 17.02 - 17.52 17.44 17.44 - - - - -
Séminaire - 12.51 - 12.44 - 13.46 - - - - 16.05 - - - - 17.07 - 17.57 17.48 17.48 18.46 18.55 - - -
St-Paul - - 12.41 12.47 - - - - - - 16.08 - - - - 17.10 - - - - - - - - -
Collège J. Moulin - - - 12.50 - - - - - 15.50 16.11 - - - 17.05 - - - - - - - - - -
Maladrerie - 12.54 12.44 - - 13.49 - - - - - - - - - - - 18.00 17.50 17.50 - - - - -
Festyland - 12.55 12.47 12.57 - 13.50 - - - 16.00 16.18 - - - 17.15 17.18 - 18.02 17.51 17.51 18.50 18.59 - - -
Carpiquet Mairie - 12.57 12.49 12.59 - 13.52 - - - 16.02 16.20 - - - 17.17 17.20 - 18.04 17.53 17.53 18.52 19.01 - - -
Aéroport - 12.59 12.51 13.01 - 13.54 - - - 16.04 16.22 - - - 17.19 17.22 - 18.06 17.55 17.55 18.54 19.03 - - -
Rots Zone Commercial  11.40 - - -  13.40 -  15.05  16.05  16.05 - -  16.25  17.05  17.05 - - - - - - - -  19.05
L'Orgueilleuse Mairie  11.44 - - -  13.44 -  15.09  16.09  16.09 - -  16.29  17.09  17.09 - - - - - - - -  19.09
Le Marcelet 13.01 - 13.03 13.56 16.06 16.24 17.21 17.24 - 18.08 17.57 17.57 18.56 19.05
Le Mareschet 13.02 - 13.04 13.57 16.07 16.25 17.22 17.25 - 18.09 17.58 17.58 18.57 19.06
St-Manvieu Eglise 13.05 - 13.06 13.59 16.09 16.27 17.24 17.27 - 18.11 18.00 18.00 18.59 19.08
Bouliesse 13.06 - 13.08 14.01 16.11 16.29 17.26 17.29 - 18.13 18.02 18.02 19.01 19.10
Norrey Calvaire 13.09 - 13.12 14.03 16.13 16.49 17.30 17.33 - 18.17 18.04 18.04 19.03 19.12
Norrey Eglise 13.10 - 13.13 14.04 16.14 16.48 17.31 17.34 - 18.18 18.05 18.05 19.04 19.13
Mesnil Patry - - 13.18 14.08 16.18 16.43 17.36 17.39 - 18.23 - - - 19.19
La Bouille 13.13 12.57 - 14.16 - 16.33 17.46 17.47 17.22 18.31 18.08 18.08 19.09 19.27
La Pommeraie 13.15 12.58 - 14.18 - 16.35 17.44 17.49 17.24 18.33 18.10 18.10 19.11 19.29
Courteheuse - 13.00 - - - - - 17.51 - - - - - -
Cheux Bourg 13.17 - - 14.20 - 16.37 17.42 - 17.26 18.35 18.12 18.12 19.13 19.31
Le Bosq - 13.03 - - - - - 17.54 - - - - - -

Direction
THUE ET MUE

Au-delà des communes de Caen la mer,  
tarif Bus Verts en vigueur.

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’annéeHoraires valables du 3 septembre 2018 au 30 juin 2019

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 5 arrêts principaux : L‘Orgueilleuse Mairie,  
Rots Zone Commerciale, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF - Rue d’Auge.
Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

Calendrier
vacances
scolaires
Bus Verts 
et Resago

Toussaint : du 22 octobre au 4 novembre 2018 
Noël : du 24 décembre 2018 au 6 janvier 2019 
Hiver : du 11 au 24 février 2019       
Printemps : du 8 au 21 avril 2019

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.



LIGNE 30 30(*) 30 30 RESAGO
1 30(*) 30(*) RESAGO 1 30 RESAGO 1 30 30 30 RESAGO 1

JOURS DE CIRCULATION
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven
lun
à

ven sam
lun
à

ven
lun
à

ven sam lun à
sam

lun à
ven

sam lun à
sam

sam
lun
à

ven lun à
ven

sam lun à
sam

lun
mar
jeu
ven

mer
lun
mar
jeu
ven dimanche et 

fêtes
TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI

Ste-Croix - - - - - - - - - - - - - -
Brouay Mairie - - - - - - - - - - - - - -
Putot Bourg - - - 7.39 8.35 8.35 - - - -
Primevères - - - 7.40 8.36 8.36 - - - -
Bessin 6.44 6.55 7.30 7.42 8.38 8.38 13.05 18.17 18.17 18.22
L’Orgueilleuse Mairie 6.45 6.56 7.31 7.43  8.15 8.39 8.39  9.15  10.15  11.15  11.15  12.15  13.15 13.06  14.15  14.15  15.15 18.18 18.18 18.23
Route de Douvres - - - - - - - - - -
L’Orgueilleuse Eglise 6.46 6.57 7.32 7.44 8.40 8.40 13.07 18.19 18.19 18.24
Mare aux Clercs 6.48 6.59 7.34 7.46 8.42 8.42 13.09 18.21 18.21 18.26
Ancienne Ecole - - - - - - - - - - - - - -
Eglise St-Sulpice - - - - - - - - - - - - - -
Vieux Château - - - - - - - - - - - - - -
Cacharat - - - - - - - - - - - - - -
Rots Centre 6.53 7.04 7.39 - 8.47 8.47 13.14 18.26 18.26 18.31
Rots Zone Commerciale - - - -  8.19 8.49 8.49  9.19  10.19  11.19  11.19  12.19  13.19 13.16  14.19  14.19  15.19 18.28 18.28 18.33
Senestre 6.54 7.05 7.40 - 8.51 8.51 13.17 18.29 18.29 18.34
Bonny - - - - - - - - - -
Croix Vautier 6.55 7.06 7.41 - 8.52 8.52 13.18 18.30 18.30 18.35
Rots Ecole 6.57 7.08 7.43 - 8.55 8.55 13.20 18.32 18.32 18.37
Rots Eglise - - - - 8.59 - - - - -
Rots Bourg 6.59 7.10 7.45 7.49 9.02 8.57 13.22 18.34 18.34 18.39
Route de Bayeux 7.05 7.16 7.51 7.55 - 9.08 9.03 - - - - - - 13.28 - - - 18.40 18.40 18.45 - -
Maladrerie 7.06 7.17 7.52 7.57 - 9.09 9.04 - - - - - - 13.29 - - - 18.41 18.41 18.46 - -
Séminaire 7.09 7.20 7.55 8.00 - 9.12 9.07 - - - - - - 13.32 - - - 18.44 18.44 18.49 - -
Poilus d’Orient - - - 8.03 - 9.15 9.10 - - - - - - - - - - - - - - -
Lycée de Gaulle - - - 8.05 - 9.16 9.11 - - - - - - 13.36 - - - 18.48 18.48 18.53 - -
Hôtel de Ville 7.15 7.26 8.01 8.11 - 9.19 9.14 - - - - - - 13.39 - - - 18.51 18.51 18.56 - -
Gambetta 7.18 7.29 8.04 8.15 - 9.22 9.17 - - - - - - 13.42 - - - 18.54 18.54 18.59 - -
Lycée Laplace  8.29  9.29  10.29  11.29  11.29  12.29  13.29 -  14.29  14.29  15.29 - - - - -
Théâtre - - - -  8.37 - -  9.37  10.37  11.37  11.37  12.37  13.37 -  14.37  14.37  15.37 - - -  9.53  14.53
Gare SNCF-Rue d’Auge - - - -  8.44 - -  9.44  10.44  11.44  11.44  12.44  13.44 -  14.44  14.44  15.44 - - -  10.00  15.00
Gare Routière 7.25 7.36 8.11 8.22 - 9.29 9.24 - - - - - - 13.49 - - - 19.01 19.01 19.06 - -

Au-delà des communes de Caen la mer,  
tarif Bus Verts en vigueur.
(*) Course réalisée par la ligne 130.

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’année

Direction 
CAEN Gare Routière/Gare SNCF-Rue d’Auge
Horaires valables du 12 novembre 2018 au 30 juin 2019

Calendrier
vacances
scolaires
Bus Verts 
et Resago

Toussaint : du 22 octobre au 4 novembre 2018 
Noël : du 24 décembre 2018 au 6 janvier 2019 
Hiver : du 11 au 24 février 2019       
Printemps : du 8 au 21 avril 2019

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 5 arrêts principaux : L‘Orgueilleuse Mairie,  
Rots Zone Commerciale, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF - Rue d’Auge.
Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

- - - - - -



LIGNE 30 30 RESAGO 1 30 RESAGO 1 30(*) RESAGO 1 30 30 RESAGO
1 30(*) 30(*) RESAGO

1 RESAGO 1

JOURS DE CIRCULATION
lun
à

ven
lun
à

ven lun à
sam

lun à
ven

sam sam
lun
à

ven lun à
ven

lun à
sam

lun à
ven

sam
lun
à

ven lun à
ven

sam
lun
à

ven
lun
à

ven sam
lun
à

ven
lun
à

ven sam dimanche 
et fêtes

TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI

Gare Routière 6.20 6.25 - - - - 12.25 - - - - 15.45 - - 17.40 17.40 - 18.30 - - - -
Gare SNCF-Rue d’Auge - -  10.15  11.15  11.15  12.15 -  13.15  14.40  15.40  15.40 -  16.40  16.40 - -  17.40 - -  18.40  12.00  17.30
Théâtre  - -  10.22  11.22  11.22  12.22 -  13.22  14.47  15.47  15.47 -  16.47  16.47 - -  17.47 - -  18.47  12.07  17.37
Lycée Laplace - -  10.30  11.30  11.30  12.30 -  13.30  14.55  15.55  15.55 -  16.55  16.55 - -  17.55 - -  18.55 - -
Hippodrome 6.25 6.30 - - - - 12.32 - - - - 15.52 - - 17.47 17.47 - 18.37 18.33 - - -
Lanfranc 6.31 6.36 - - - - 12.41 - - - - 15.58 - - 17.56 17.56 - - - - -
Séminaire 6.37 6.42 - - - - 12.47 - - - - 16.04 - - 18.02 18.02 - - 18.49 - - -
Maladrerie 6.39 6.44 - - - - 12.49 - - - - 16.06 - - 18.04 18.04 - - 18.51 - - -
Route de Bayeux 6.40 6.45 - - - - 12.50 - - - - 16.07 - - 18.05 18.05 - 18.47 18.52 - - -
Rots Zone Commerciale - -  10.40  11.40  11.40  12.40 12.56  13.40  15.05  16.05  16.05 16.13  17.05  17.05 18.11 18.11  18.05 18.53 -  19.05
Rots Centre - - - 16.16 18.14 18.14 18.56 -
Senestre 6.46 6.51 12.58 - - - - 18.58
Bonny - - - - - - - -
Croix Vautier 6.47 6.52 12.59 16.19 18.17 18.17 18.59 18.59
Rots Ecole 6.49 6.54 13.01 16.21 18.19 18.19 19.01 19.00
Rots Eglise - - - 16.23 18.21 - - 19.02
Rots Bourg 6.51 6.56 13.03 16.26 18.24 18.21 - 19.04
Ancienne Ecole - - - - - - - - - - -
Eglise St-Sulpice - - - - - - - - - - -
Vieux Château - - - - - - - - - - -
Cacharat - - - - - - - - - - -
Mare aux Clercs 6.53 6.58 13.07 16.28 18.28 18.25 19.03 19.08
L’Orgueilleuse Eglise 6.54 6.59 13.08 16.29 18.29 18.26 19.04 19.09
Route de Douvres - - - - - - - - - - -
L’Orgueilleuse Mairie 6.55 7.00  10.44  11.44  11.44  12.44 13.09  13.44  15.09  16.09  16.09 16.30  17.09  17.09 18.30 18.27  18.09 19.05 19.10  19.09
Bessin 6.56 7.01 13.10 16.31 18.31 18.28 19.06 19.11
Primevères - - - 16.33 18.33 18.30 19.08 19.12
Putot Bourg - - - 16.34 18.34 18.31 - 19.13
Brouay Mairie - - - - - - - - - - -
Ste-Croix - - - - - - - - - - -

Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires 

Circule 
toute l’année

Direction
THUE ET MUE
Horaires valables du 12 novembre 2018 au 30 juin 2019

Calendrier
vacances
scolaires
Bus Verts 
et Resago

Toussaint : du 22 octobre au 4 novembre 2018 
Noël : du 24 décembre 2018 au 6 janvier 2019 
Hiver : du 11 au 24 février 2019       
Printemps : du 8 au 21 avril 2019

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.

L’itinéraire et l’heure de prise en charge sont adaptés en fonction des réservations.
Horaires d’arrivée ou de départ aux 5 arrêts principaux : L‘Orgueilleuse Mairie,  
Rots Zone Commerciale, Lycée Laplace, Théâtre et Gare SNCF - Rue d’Auge.
Les courses sur réservation sont assurées par un taxi. 

RESAGO
02 31 15 55 55

Réservation 2h avant le départ* * sauf les dimanche et lundi matin : le samedi avant 17h

Au-delà des communes de Caen la mer,  
tarif Bus Verts en vigueur.
(*) Course réalisée par la ligne 130.

18.42




